II. 1. et gradum figam] *om Q* (hab Q^m)*

- 4⁴ iustus autem ex fide mea vivit. *Cyprian.*
 5⁵ Ille vero qui praesumit et contumax est, vir sui iactans, nihil omnino proficiet; qui dilatavit tamquam inferi animam suam
 9⁹ O qui acquirit avaritiam malam domui suae [*Luc. Cal.*] ut conlocet *Speculum.*
 in altum nidum suum *Luc. Cal.*
 10¹⁰ Cogitasti confusionem domui tuae peccavit *Speculum.*
 12 anima tua ¹² [*Luc. Cal.*] Vae qui aedificant civi- *Luc. Cal.*
 tatem in sanguinibus et praeparant civitatem in iniquitatibus
 16¹⁶ circumdedit te calix dexteræ *Speculum.*
 Domini et convenit iniuria super tuum
 III. 2² Domine audivi auditum tuum et extimui. Consideravi opera *Tertullian.*
 tua et excidi mente. In medio duorum animalium cognosceris
 3³ texit caelos virtus eius et *Cyprian.*
 4 laudis eius plena est terra. ⁴ Et splendor eius ut lux erit, cornua in
 manibus eius erunt; et illic constabilita est virtus gloriae eius, et
 5 constituet dilectionem validam. ⁵ Ante faciem suam ibit verbum, et
 praecedet in campos secundum greges suos
 6⁶ defluerunt gentes, quassati sunt montes vehementer, *Speculum.*
 liquefacti sunt colles aeternales
 9⁹ fluminibus dirumpetur terra, *Tertullian.*
 10¹⁰ videbunt te, et parturient populi; disperges aquas gressu; dedit

II 4 *Cypr. Testim.* i 5; iii 42; *Spec.* xxxiv, cxxv II 5 *Cypr. Epist.* lix 3,
 lxxviii 4; *Spec.* xxxiv; *Luc. Cal. De sanct. Athan.* i 36 II 9 *Luc. Cal. De*
sanct. Athan. i 36 II 9, 10 *Spec.* xxii, xcvi II 12 *Luc. Cal. De*
sanct. Athan. i 36 II 16 *Spec.* cxxxiii. III 2, 3, 4 *Tert. Adv. Marc.* iv 22
 III 3-5 *Cypr. Testim.* ii 21 III 6 *Spec.* cxxi III 8-13 *Tert. Adv.*
Marc. iv 39

4. iustus] + μου *℣ A* mea] *om ℣* 36 158 185 sua *S* (al=C) 5. vero] *al*
 autem *C* praesumit et] *al om C* sibi placens autem contemptor et vir
 superbus nihil proficiet *S* placens et contemptor vir superbus nihil proficiet qui
 dilatavit sicut inferus animam *L* Ille vero . . . est] ο δε κατοιομενος καταφρονησ *℣*
 et] *om B hab B^a b* vir sui iactans] *om ℣^B ℣ ℣* ανηρ αλαζων *B^{ab} πω Ν A Q*
 9. acquirit avaritiam] fundat foundationem *L* altum] οικη *N** (υψος *N^{a, a, c, b}*)
 12. qui aedificant] ο οικοδομων *℣* praeparant] ετοιμαζων 16. te] *pr* επι *℣* (*om*
epi Compl) convenit . . . tuum] *om N** hab *N^{a, a}*
 III. 2. extimui] εφοβηθη *℣ ℣ ℣* (*exc* 62 147 ευλαβηθη) *℣* consideravi] *pr* κυριε
℣ 49 68 91 *pr* κε *N* 3. texit] operuit *Tert* 4. Et splendor eius ut lux erit]
Tert = *C* διαγασμα φωτος εσται αυτω 62 147 erunt] *om ℣ ℣* (υπαρχει αυτω 86
 62 147) *℣ A* (cum υπαρχει in charact. minore) et illic . . . eius] και εθετο αγαπησιν
 κραταιων ισχυος αυτου *℣ ℣ ℣* (*exc* 62 147) *℣* εκει επιστηρικται η δυναμς της δοξης αυτου
 62 147 (23 239) 5. praecedet] εφειλευσονται *Q^a* (-σεται *Q*) 49 153 233 in
 (exc 26 49) secundum greges suos] *al* sec. gregus suos *al* sec. gressus suos *C*
 κατα ποδας αυτου *℣^B ℣* (*exc* 153 233) *℣* (*exc* 26 49) οι ποδες αυτου *A Q* 26 49 153 233
 9. fluminibus] ποταμων *℣ ℣ ℣* (*exc* 95 185) *℣* (*exc* 26) ποταμων *N^{a, a}* (postea -μων) 26
 ποταμοις 95 185 10. disperges] σκορπισων *℣* (διασπερεις *Compl*) gressu]

11 abyssus sonum suum, sublimitas timoris eius elata est. ¹¹ Sol et luna
 constitit in suo ordine, in lucem coruscationes tuae ibunt, in fulgorem,
 12 fulgor scutum tuum. ¹² In comminatione tua diminues terram, et in
 13 indignatione tua depones nationes. ¹³ Existi in salutem populi tui
 ad salvos faciendos Christos tuos [Auct. contra Fulg.
 Auct. c. Fulg. Donat. 15 Donat.] ¹⁵ Imposuisti in mari equos tuos, turbantes aquas multas
 Cyprian. 17 [Cypr.] ¹⁷ Ficus non adferet fructum et non erunt
 nascentia in vineis. Mentietur opus olivae et campi non praestabunt
 cibum. Deficient a pabulo oves et non erunt in praesepibus boves.
 18 ¹⁸ Ego autem in Domino exultabo, gaudebo in Deo salutari meo.

ZEPHANIAH.

Cyprian. I. 2, 3 ² Defectione deficiat a facie terrae, dicit Dominus; ³ deficiat
 homo et pecudes, deficiant volucres caeli et pisces maris: et auferam
 iniquos a facie terrae
 7 ⁷ Metuite a facie Domini Dei: quoniam prope est dies eius,
 quia paravit Dominus sacrificium suum, sanctificavit electos suos
 Auct. c. Fulg. Donat. 8 [Auct. contra Fulg. Donat.] ⁸ Erit in die sacrificii
 Domini et vindicabo in principibus et in omnes vestitos veste aliena
 Speculum. 11 ¹¹ [Speculum.] disperierunt omnes qui exaltantur
 Luc. Cal. 12 in argento et auro. [Luc. Cal.] ¹² Et erit in illo die scrutinabo
 Hierusalem cum lucerna: defendam super viros, qui contemptores
 sunt ne custodiant mandata
 Cyprian. 13 ¹³ aedificabunt domos, et non inhabitabunt: et

III 15 Auct. contra Fulg. Donat. III 17, 18 Cypr. Ad Demet. xx
 Zephaniah I 2, 3 Cypr. Testim. iii 47 I 7 Cypr. Testim. ii 20 I 8 Auct.
 contra Fulg. Donat. I 11 Spec. xxii I 12 Luc. Cal. De sanct. Athan. i 36;
 Spec. (Aug.) xvi I 13, 14 Cypr. Testim. iii 61

πορείας αυτου A Q 26 36 49 106 153 233 elata est] επιρηθη E (υψηθη Compl)
 11. in lucem] εις φως E (εν φωτι Compl) 12. tua 1^o] om E L (exc 95 185
 233) H (exc 26 49) hab. A Q^{ms} tua 2^o] om E L (exc 233) H (exc 49) hab A Q^{ms}
 depones] καταρξεις E καταρξεις Q (καταξ. Q^{ms}) 13. ad salvos faciendos] του σωσαι E
 Christos tuos] τον χριστον σου E^B (τους χριστους L H N^{o. c} (vid) A Q) 15. Im-
 posuisti] ηρ και E επιβιβας E^B επεβιβασας L (exc 62 147) H N^{o. a} A Q 17. Ficus] ηρ δικοτι E
 multas] υδωρ πολυ E (υδατα πολλα L H N^{o. b}) 17. Ficus] ηρ δικοτι E erunt]
 υπαρχουσιν E υπαρξουσι L (exc 48 51 62 147 233) H (exc 49 68) in praesepibus
 boves] + εξ ιασεωσ αυτων Q* (εξ ιλασεωσ αυτων Q^a) + εξιλασεωσ αυτων A 26 158
 εξιλασεωσ αυτης 233 18. in 1^o] επι A Q in 2^o] επι E